

CITY OF MERCED

"Gateway to Yosemite"



RESPONSE TO REQUESTS FOR INFORMATION (RFI's)

Project: Yosemite Avenue Leaf Collection Site Project #116017

Date: June 28, 2018

Question 1 – Does the 6' chain link fence get 3 strands of barb wire?

Answer: Yes

Question 2 – What galvanized coating are we to use for the chain link fabric – 1.2 oz. or 2 oz.?

Answer: 2 oz.

Question 3 – Bid item description calls for wooden slats. City of Merced spec. calls for plastic slats. Please confirm plastic slats are acceptable?

Answer: We need to follow City spec and supply plastic slats.

Question 4 – Please confirm that using 3 ½" x 5 ½" factory slatted chain link fabric is acceptable.

Answer: Yes, 3 ½" x 5 ½" fabric is acceptable.

Question 5 – Pedestrian Railing – Bid item description and details call for 2" posts with 1 ½" rails. Typically all handrailing members are the same size for fabrication purposes. 1 ½" will not work for the top rail. It will need to be the same size as the posts in order to weld together and sit in the saddle properly.

Answer: We completely agree and will stipulate 2" for both the posts and rails in Addendum No.1.

Question 6 – Will a SWPPP be required for the Leaf Collection Site?

Answer: The Leaf Collection Site is 2 acres so a complete SWPPP will be required.

Question 7 – Does the Contractor have to pay for the water use?

Answer: The City collects a \$4050.00 fee for fire hydrant hook-up of which \$4,000.00 is refundable. The hook-up will have a meter installed and the Contractor will have to pay for the water use.



Steven C. Son, P.E.

Interim City Engineer